

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

Cedro, 28 de Junho de 2017

À  
 Prefeitura Municipal de CEDRO  
 Comissão Permanente de Licitação  
 CEDRO-Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2905.01/2017-03, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO – CE, Conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo:

**LOTE I - COMBUSTIVEIS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR (R\$)		MARCA
				UNITARIO	TOTAL	
01	Gasolina comum	LTS	4.480	3,929	17.601,92	ALE
02	Diesel B S-10	LTS	14.400	3,299	45.505,60	ALE
<b>VALOR TOTAL R\$</b>					<b>65.107,52</b>	

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 65.107,52 (Sessenta e cinco mil cento e sete reais e cinquenta e dois centavos)**

**LOTE II – LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES – SECRETARIA DE AGRICULTURA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR (R\$)		MARCA
				UNITARIO	TOTAL	
01	Aditivo para radiador em embalagem de 1	Unid.	06	20,00	120,00	TECBRIL
02	Filtro de ar palio fire way 2014	Unid.	05	50,00	250,00	TECFIL
03	Filtro de combustível palio fire way 2014	Unid.	05	25,00	125,00	TECFIL
04	Filtro de lubrificante palio fire way 2014	Unid.	08	25,00	200,00	TECFIL
05	Fluido de freio 500ml	Unid.	10	18,00	180,00	VARGA
06	Óleo lubrificante 20w50 gasolina/álcool	Litro	25	27,00	675,00	CASTROL
07	Óleo transmissão ATF-LATA 01 litro	Litro	08	20,00	160,00	DISLUB
08	Óleo lubrificante 80 caixa de macha embalagem de 1 lt	Litro	06	28,00	168,00	TEXACO
<b>VALOR TOTAL R\$</b>					<b>1.878,00</b>	

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.878,00 (Um mil oitocentos e setenta e oito reais)**



**LOTE III – LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES – GABINETE DO PREFEITO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR (R\$)		MARCA
				UNITARIO	TOTAL	
01	Aditivo para radiador em embalagem de 1 diesel	Unid.	03	20,00	60,00	TECBRIL
02	Filtro de combustível para veiculo S-10 2018	Unid.	05	60,00	300,00	TECFIL
03	Filtro de ar para veiculo S-10 2018	Unid.	05	90,00	450,00	TECFIL
04	Filtro de lubrificante para veiculo S-10 2018	Unid.	05	75,00	375,00	TECFIL
05	Óleo de freio 500ml	Unid.	05	18,00	90,00	VARGA
06	Óleo lubrificante ATF embalagem de 01 litro	Litro	03	20,00	60,00	DISLUB
07	Óleo lubrificante sintético 5w30 1 lt	Unid.	50	37,00	1,850,00	SELENIA
<b>VALOR TOTAL R\$</b>					<b>3,185,00</b>	

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.185,00 (Três mil cento e oitenta e cinco reais)**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**PROPONENTE:** CEDRO DIESEL LTDA - EPP

**ENDEREÇO:** RUA DR GUEDES MARTINS, Nº 520, CENTRO, CEDRO-CE, CEP: 63400-000, TEL.: 88 35640586

**CNPJ/CPF Nº:** 03.445.908/0001-05

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.



-----  
**CEDRO DIESEL LTDA – EPP**  
**Magno Diniz Cortez**  
**CPF Nº 004.664.773-25**